
6

ОФІЦІЙНІ ДОКУМЕНТИ

НАКАЗ

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
15.01.2018  № 32

 Зареєстровано в Міністерстві  
юстиції України  
06 лютого 2018 р.  
за № 148/31600

Про затвердження Порядку формування Переліку наукових фахових видань 
України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, та пункту 12 Порядку 
присудження наукових ступенів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
липня 2013 року № 567, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок формування Переліку наукових фахових видань України, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 17 жовтня 2012 року № 1111 «Про затвердження Порядку формування 
Переліку наукових фахових видань України», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
02 листопада 2012 року за № 1850/22162.

3. Установити, що науковим фаховим виданням, включеним до Переліку наукових 
фахових видань України на день набрання чинності цим наказом, присвоюється категорія «В» 
строком на два роки. Якщо протягом цього строку стосовно видань категорії «В» до МОН 
подані документи, що підтверджують дотримання вимог для присвоєння категорії «А» або 
категорії «Б», їм присвоюються ці категорії.

4. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування (Шевцов А.Г.) 
забезпечити державну реєстрацію цього наказу в Міністерстві юстиції України в установленому 
законодавством порядку.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра 
Ковтунця В.В.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр Л.М. Гриневич


